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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504040N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit Unbelievable natural product
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Blv. Ismail Qemali, Godina Kulla Ferati, Kati 
i-re, nr pasurie 12/529 -N24, ZK 8602 Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i te gjitha produkteve te ëmbla  ushqimore, te 
frutave te thata, llokumeve, produkte . Tregtimi me shumice 
e pakice import-eksport i te gjitha produkteve, ushqimor, 
blegtoral dhe bujqesor. Bar kafe dhe pije freskuese.Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 
Erol Goçuk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 25/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orhan Bozdag
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Serkan Denkli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Almedina Goçuk
14.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Azemina Denkli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Erol Goçuk
16.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Bekir Togulca
17.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore   L. Uji I Ftohte, Rr Murat Terbaçi, Kompleksi 
Oslo, Kati i-re, Pasuria nr 40/76/ND-N4 ZK 8602, Vlore. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: unbelievable.np@gmail.com  
Telefon: 0688916804  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418732-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439085-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore,hapjen 
e nje adrese dytesore,dhe shkarkimin e administratores znj. Azemina Denkli,ndryshimin e 
te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0675310028")          u be            ("0688916804")         
E-Mail ishte            ("Jangulliarmir@yahoo.com")          u be            
("unbelievable.np@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         L. Uji I Ftohte, 
Rr Murat Terbaçi, Kompleksi Oslo, Kati i-re, Pasuria nr 40/76/ND-N4 ZK 8602, 
Vlore.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349494D1-1F2F-4A15-AF59-53B58EF32C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE22693-07AD-4C82-9BC8-C98182867B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D5971-6D51-4CEC-8710-FD4478174905
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Blv. Ismail 
Qemali, Godina Kulla Ferati, Kati i-re, nr pasurie 12/529 -N24, ZK 8602 Vlore.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv. 
“Dëshmorët  Kombit” Kullat Binjake, Kulla B, Kati 5,  Tiranë  ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Azemina   Denkli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446106-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Almedina Goçuk")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erol Goçuk")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erol Goçuk")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azemina  Denkli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azemina  Denkli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serkan Denkli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serkan Denkli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531861-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "6,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA492AF2-4DB4-42E4-AEF2-966991D2A847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC455A-ED28-411A-B69E-0CB9FAA4724C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D9A1F-9C13-4D8B-9A4B-7786BBE50E99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orhan Bozdag")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "12.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bekir Togulca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,00             Kontributi ne para "13.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erol Goçuk")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erol Goçuk")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almedina Goçuk")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almedina Goçuk")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9A8EFA-F6C9-404E-866A-191C2C0C079F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CEDDBF-09DA-4889-B4B7-6C6C7A828B72

